REPUBLIKA ESHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK LIBOHOVE

Nr.&5 Prot Libohové mé /£ .01.2026

NJOFTIM
Té nderuar késhilltarg!

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 57 pika 2/c, njoftoheni se ditén
¢ Premte. n€ datén 23.01.2026, ora 900, zhvillohet mbledhja e rradh&s muaji Janar e Késhillit
Bashkiak !ibohové prané sallés s&€ mbledhjeve € Ké&shillit, me kété rend dite:

I.Relacion, Projekt — Vendim pér miratimin & raportit pér vlerésimin e parashikimin afatmesém
t& ardhurave pér vitin 2027 — 2029

ILInformacicn nga Sektorét e bashkisé:”Mbi gjéndjen e situatés pas reshjeve né territorirn e
bashkiné beoh ové dhe masat e marra pi':r pérmirésimin e situatés .

IIL.Projekt - vendim , Relacion pér njé shtesé né vendimin nr. 79, daté 29.12.2024 t& Késhillit
Bashkiak 1_,1hoh0 vE " ﬁer miratimin ¢ buxhetit t€ Bashkis€ Libohové pér vitin 20257

IV Relaci::n, Projeki Vendim “Pér pércaktimin e kritereve, pér péifitimin e ndihmés ekonomike,
nga fondi * vet bashki¢s dhe fondi 69%”

V.Projei.: — vendim: “Mér dhénien » ndihmes eko:omike nga fondi i 6% pér muajin Dhjetor
2025”.

VI. Miratimi I Rregullores s€ brendshme “Shérbimi pér asistencén shtépiake™

VII. Protieme t& ndryshme

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
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REPUBLIKA ESHQIPERI SH

KESHILLI BASHKIAK LIBOHOVE

Nr}g?\/Prot Libohove mé /6.01.2026

VENDIM
Nr.01 Daté j, .01.2026

PER MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

Bazuar né ligjin nr. 139/2015 “Pé&r vetéqgeverisjen vendore”, neni 17,56, 57 dhe Rregulloren pér
Organizimin dhe Fuksionimin e Késhillit Bashkiak Libohové, Kryesia e Késhillit Bashkiak
Libohové, n& mbledhjen e dates /5 .01.2026

VENDOSI

1.Miratim‘n e njoftimit dhe rendit té dités pér moledhjen e radhé&s s& Késhillit Bashkiak
Libohové, e cila do t& mbahet mé datén 23.01.2026.

2.Ngarkohet Sekretari I Késhillit, né mungesé i# Kryetarit t&€ Késhillit pér bér bérjen publike té
njoftimit dhe rendit t€ dités s€¢ mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do
késhilltar, te Kryetari I Bashkisé Libohové, Deputetét e Qarkut dhe personat apo dhe organizatat
q€ kan€ paraqitur kérkes€ pér t&€ marré njoftim t& rregullt, si dhe paraqitjen e matrizaleve t&
mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilitar.

3.Ky vendim hyn n€ fugi menjéheré.
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK LIBOHOVE

Nr3J { Prot ' Libohové mé /$9.02.2026

NJOFTIM
T€ nderuar késhilltaré!
Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pé&r vetéqgeverisjen vendore” neni 57 pika 2/c, njoftoheni se ditén
e Mérkuré. né datén 25.02.2026, ora 900, zhvillohet mbledhja ¢ rradh&s e Késhillit Bashkiak
Libohové prang sallés s€ mbledhjeve t& Ké&shillit, me ké&té rend dite:
I- Informacion mbi Raportin e performancés s& bashkisé Libohové pér vitin 2024.

II-.Projekt — vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i 6% pér muajin Janar 2026”.

III-Pér mbéshtetjen e familjeve jo fituese t& skemés s€ ndihmés nga fondi i vet bashkisé pér
muajin Janar 2026.

I'V.Pér miratimin e listés sé fondit kullosor — pyjor qé do té jepen me qira.

V. Probleme t& ndryshme.




REPUBLIKA ESHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK LIBOHOVE

Nr,344/Prot Libohové mé _ .02.2026

VENDIM
Nr. 02 Daté 2 £02.202
PER MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES
Bazuar n€ ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 17,56, 57 dhe Rregulloren pér

Organizimin dhe Fuksionimin e Ké&shillit Bashkiak Libohové, Kryesia e Késhillit Bashkiak
Libohové. né mbledhjen e dates 26~ .02.2025

VENDOSI

1.Miratimin e njoftimit dhe rendit t&€ dités pér mbledhjen e radhés s& Késhillit Bashkiak
Libohové, e cila do t& mbahet mé datén 25.02.2026.

2.Ngarkohet Sekretari I Ké&shillit, né mungesé t€ Kryetarit t&€ Késhillit pér bér bérjen publike t&
njoftimit dhe rendit i€ dités s€ mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do
késhilltar, te Kryetari I Bashkisé Libohové, Deputetét e Qarkut dhe personat apo dhe organizatat
qé€ kané paraqitur kérkesé pér t&€ marré njoftim t& rregullt, si dhe paraqgitjen e matrialeve t&
mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar.

3.Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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REPUBLIKA ESHOIPERI SE

KIiESHILLI BASHKIAK LIBOHOVE

Nr572Z Prot Libohové mé~235.03.2026

NJOFTIM

T& nderuar késhilltarg!
Bazuar n# iigjin iNx 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 57 pika 2/c, njoftoheni se ditén
e Marté, né datén 31.03.2026, ora 900, zhvillohet mbledhja e rradh&s e Késhillit Bashkiak
Libohové nrané sallés s&€ mbledhjeve t&€ Ké&shillit, me kété rend dite:
1-Analizé nga Sektori 1 Shérbimit Bujqésor Veterinar dhe Mjedisor”’Mbi masat qé jané marré

Pér sektorin e bujgésisé dhe blektorisé (mbjelljet e pranverés,struktura e kulturave,gjiéndja e

Liqgenit t& Doftisé kanaleve kulluese, vaditse ,vaksinime etj)

2- Projekt — vendim:“Pér dhénien e ndihm=s ekonomike nga fondi i 6% pér muajin Shkurt 2026>.

3- Projekt! — vendim: “Fér mobishtetjen e familjeve jo fitnese té skemés sé ndihmés ekoncinike
nga fondi i vet bashkisé pér muajin Shkurt 2026 .

4-Projekt- vendim , relacion nga sektori I kulturgs -the miréqénies sociale “Pé&r mbajtien hapur t&
kopéshtit Nepravisht&”

5-Analizé nga sekicri [ tatim taksave mbi realizimin e & ardhurave pér vitin 2025
-Probleme t& ndryshmne.
a) -Frojekt — vendim:, relacior“Pér miratimin e raportit t&¢ performancés sé ké&shillit

bashk:iak pér vitin 2025,
b) -Kérkesé nga Késhilli I Qazkut Gjirokastér pér miratim Akt-Marréveshje me Njésité e

Qeverisi.s Vendore,
KRYETARI I @SW




REPUBLIKA ESHQIPERISE

KiSHILLI BASHKIAK LIBOHOVE

Nr{)?élgrot Libohové mé.ZZ503.2026
/

VENDIM
Nr. 03 Daté 26.03.2026
PER MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHIEN E RADHES
Bazuar né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 17,56, 57 dhe Rregulloren pér

| Organizimin dhe Fuksionimin e Késhillit Bashkiak Libohové, Kryesia e Késhillit Bashkiak
| Libohové, né mbledhjen e dates 26 .03.2026

VENDOSI

1.Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités p&r mbledhjen e radhés sé Késhillit Bashkiak
Libohové, e cila do t& mbahet mé datén 31.03.2026.

2.Ngarkohet Sekretari I Késhillit, n€ mungesé € Kryetarit t€ K&shillit pér bér bérjen publike t&
njoftimit dhe rendit t& dités s€ mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do
késhilltar, te Kryetari I Bashkisé Libohové, Deputetét e Qarkut dhe personat apo dhe organizatat
qé& kané paraqitur kérkesé pér t€ marré njoftim t& rregullt, si dhe paragitjer e matrialeve &
mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar.

3.Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.




REPUBLIKA ESHQIPERI S

KESHILLI BASHKIAK LIBOHOVE

Nry50 Frot Libohové m&.Z) 04.2026

NJOFTIM
T€ nderuar késhilltarg!
Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” neni 57 pika 2/c, njoftoheni se ditén
e Enjte, né datén 30.04.2026, ora 900, zhvillohet mbledhja e rradhés e Keshillit Bashkiak
Libohové preng sallés sé mbledhjeve t& Késhillit, me kété rend dite:
I-Shpérndzrga e t€ adhurave t€ trashéguara nga buxheti i vitit 2025.
II-Raportimi vjetor i monitorimit t& buxhetit t& vitit 2025.

III-Projekt — vendim:“Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i 6% pér muajin Mars 2026™.

IVProjekt — vendim: “Pér mbéshtetjen ¢ familjeve jo fituese t& skemés sé ndihmés ekonomike
nga fondi i vet bashkisé€ pér muajin Ma:s 2026 .

V-Propozim pér dnénie ndihmé né natyré.

VI.Analiz€ nga Sektori I Shérbimit Publik ~“Mbi masat e marra pér ruajtjen dhe zgjerimin e
ambjenteve t&€ gjelbéruara né qytet si dhe grumbullimin , largimin dhe pérpunimin e mbetjeve
urbane né pérputhjke me standartet e lejuara™,"Masat qé jané marré pér sistemimin e

mirémbajtien # varrezave t& déshmoréve dhe atyre publike né Bashking Libohové”.

VII. Probleme t€ narvshme.




REPUBLIKA ESHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK LIBOHOVE

Nef. 58/f’rot Libohové mé 04 .04.2026
/

VENDIM
Nr. G4 Daté 24.04.2026
PER MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES
Bazuar né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 17,56, 57 dhe Rregulloren pér

Organizimin dhe Fuksionimin e Ké&shillit Bashkiak Libohové, Kryesia e Késhillit Bashkiak
Libohové, né mbledhjen e dates 24 .04.2026

VENDOSI

1.Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s& K&shillit Bashkiak
Libohové, e cilz do t& mbahet mé& datén 30.04.2026.

2.Ngarkohet Sekretari I Késhillit, né murgesé t& Kryetarit t& Késhillit pér bér bérjen publike t&
njoftimit dhe rendit t€ dités sé mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do
késhilltar, te Kryetari [ Bashkisé Libohové, Deputetét e Qarkut dhe personat apo dhe organizatat
Q€ kané paragitur kérkesé pér t&€ marré njoftim 1€ rregullt, si dhe paragitjen e matrialeve t&
mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.




